
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratří Venclíků 1073 2019/0931/OEF Od PR EF/KH
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt Conceptica s.r.o. Městská č^t Praha 14
Ulice Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9 __

PSČ “11000 J 98 21^7" r
Vyřizuje Kateřirita Homůlková
Telefon
IČ '27578348" 0b2313T2 ' “‘71
DIČ "ČZ27578348"""' ' CZOO23T3T2 " .

Počet Jedn. Popis Předběžná cena
s DPH

Podrobný popis požadovaných služeb ke zpracování technického zadání k projektu Bezpečnost 120000.00
do škol a k podání žádosti 0 dotací:
1) Společně s Objednavatelem definování rozsahu, na který bude žádost zpracována
2) Zpracování veškerých formálních náležitostí nutných pro podání žádosti 0 zařazení do

programu Smart Prague ve formě, kterou vyžaduje Operátor iCT (poskytovatel dotace)
3) Po podání žádosti v případě potřeby ve spolupráci s Objednavatelem dodání / úprava

dalších náležitostí podle požadavků poskytovatele dotace
4) Komunikace s poskytovatelem dotace dle požadavků poskytovatele dotace vyplývající

z předchozího bodu,
5) Kontaktními osobami Objednatele pro zpracování zakázky jsou Jaromír Krátký, rádní

a Zdeněk Mašin, vedoucí OEF.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 120 000,- Kč včetně DPH po úspěšném podání úplné
žádosti 0 dotaci bez ohledu na konečné rozhodnuti 0 poskytnutí či neposkytnutí dotace.

120000.00

Podrobností platby

3113-5166-0416
A

31.12.2019
v J

Schválení -----------------------------
Datum 01.07.2019

Zdeněk Mašin Zpráva
----------------------------.......................—- ------------------------------------Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 120000,00 Kč
?z yj. 2C



cnncEPTicnrp
Conceptica s.r.o. | Rybná 716/24 | 110 00 Praha 1

PŘEDÁVACÍ A AKCEPTAČNÍ PROTOKOL
Podle objednávky ze dne 2.7.2019 č. 2019/0931/OEF_Od_PR_EF/KH

Předmět akceptace: Dodání služeb dle objednávky „Bezpečnost do škol" - kamerový systém:
1) Definování rozsahu
2) Zpracování formálních náležitostí,

a to konkrétně:
1) Předběžný záměr
2) Projektová žádost Smart city
3) Popis projektu
4) Způsob evaluace projektu
5) Popis struktury dat přenášených do datové platformy

Včetně doplňujících a dodatečných informací a komunikací (Stanovisko MČ
k připomínkám komise)

Objednatel: Městská část Praha 14
sídlo: BratříVenclíků 1073,198 21 Praha 9
IČ: 00321312
osoba oprávněná
k podpisu protokolu: Ing. Zdeněk Mašin

Odběratel: Conceptica s.r.o.
sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 27578348
osoba oprávněná
k podpisu protokolu: Ing. Tomáš Hamr

Dodavatel tímto prohlašuje, že provedl požadované činnosti a dodal požadované výstupy
v plném rozsahu a zapracoval p. ipomínky a požadavky správce Smart Prague Operátora ICT.
Odběratel tímto prohlašuje, že obdržel výstupy a služby dle předmětné objednávky a že tyto
výstupy přebírá. Dále prohlašuje, že výstupy jsou podle objednávky kompletní.
Dodavatel dále prohlašuje, pakliže budou další požadavky na doplnění dodaných dokumentů
v rámci řízení o poskytnutí dotace, dodá tyto rozšiřující upřesnění bez nároku na další odměnu
(v ceně předmětné objednávky).

V Praze dne: 7.11. 2019

Za Odběratele - přebírající:

Odborevropských fondů
Vedoucí odboru evropských fondů

IČ: 27578348 1 DIČ: CZ27578348 1 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 1 Bankovní spojení; 4220661001/5500 Raiffeisenbank a.s.


